О М С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
восемьдесят шестой сессии пятого созыва

от 27 августа 2020 года № 804

«О устранении нарушений законодательства
в сфере противодействия коррупции

депутата Совета Таврического
муниципального района Омской области
по избирательному округу № 8»

Руководствуясь частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 4 ст.12.1 Федерального
закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в
соответствии с Уставом Таврического муниципального района, Совет
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Предупредить депутата Совета Таврического муниципального
района Омской области по избирательному округу №8 Коновалова Андрея
Анатольевича в связи с отсутствием злостности уклонения от подачи
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и отсутствием иных, нарушений за период работы
в Совете пятого созыва и предоставлении справки о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера на себя и супругу за
рамками установленного срока.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с
Уставом Таврического муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального района Ю.И. Постовой